
 

Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 02:42

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-disney-43257-andzia-p-3854.html

  
LEGO DISNEY 43257 Andzia

Cena 229,00 zł

Numer katalogowy 43257

Kod EAN 5702017813967

Ilość klocków 784 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Zachwyć fanów Lilo i Stitcha oraz dzieci w wieku od dziewięciu lat tym szczegółowym zestawem LEGO® ǀ Disney Andzia
(43257), który zawiera model Andzi z filmu Disneya Lilo i Stitch z ruchomymi uszami i czułkami z tyłu głowy, która się obraca.
W zestawie jest też motyl i trzy „fruwające” serduszka, które można zbudować i ozdobić model. Figurka Andzi to świetny
pomysł na prezent dla dzieci i fanów Lilo i Stitcha Disneya, który sprawdzi się jako ozdoba i zabawka.

Andzię Disneya można dodać do zestawu LEGO® ǀ Disney Stitch i stworzyć uroczy duet lub do innych zestawów LEGO® ǀ
Disney z tej serii (sprzedawanych osobno). Każdy mały i duży fan Disneya lub filmu Lilo i Stitch będzie zachwycony
szczegółami, jakimi odznacza się ten model. Dzieci mogą również cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji
LEGO® Builder, w której mogą powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy. Zestaw zawiera 784
elementy.

Zabawka dla dzieci z filmu Lilo i Stitch — rozbudź wyobraźnię chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat dzięki
temu zestawowi z figurką Andzi Disneya do zabawy i ozdoby
Zawartość zestawu — ten zestaw konstrukcyjny LEGO® ǀ Disney zawiera postać Andzi z filmu Disneya Lilo i Stitch,
motyla i trzy „fruwające” serduszka do zbudowania i ozdobienia modelu
Ruchome elementy — ta zabawka do zabawy i ozdoby przedstawiająca Andzię Disneya ma ruchome uszy i obracającą
się głowę z miejscem na motylka lub trzy serca. To świetny upominek dla chłopców i dziewczynek w wieku od
dziewięciu lat
Ozdoba LEGO® ǀ Disney — zbuduj figurkę Andzi Disneya, udekoruj ją „fruwającymi” sercami lub motylkiem, ustaw
głowę i uszy w różnych pozach oraz zmień jej minę, a potem ustaw model na półce
Prezent dla dzieci z filmu Lilo i Stitch Disneya — ten zestaw z postacią LEGO® ǀ Disney to świetny pomysł na prezent
dla dziewczynek i chłopców, którzy uwielbiają ten film animowany i chcą być na czasie
Pomoc w budowaniu — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Rozwój umiejętności życiowych — postać Andzi LEGO® ǀ Disney, akcesoria i funkcje ułatwiające ustawianie na półce
sprawiają, że ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci pomaga rozwijać umiejętności życiowe przez zabawę
Wymiary — figurka Andzi z trzema ozdobnymi serduszkami w tym 784-elementowym zestawie konstrukcyjnym z filmu
Disneya Lilo i Stitch ma 25 cm wysokości
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